МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАЛОВИДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                ИМЕНИ СЕЛИМОВА МУСТАФЫ ВЕЙСОВИЧА»
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

    05.03.2025                                               с. Маловидное                                           № 50а

О создании рабочей группы
по реализации
Плана мероприятий («дорожной карты»)
по повышению качества математического и
естественно-научного образования
 в 2025 году в МБОУ «Маловидненская СОШ
 им.Селимова М.В.»

[image: ]Во исполнение пункта 31 раздела V Комплексного плана мероприятий по повышению качества математического и естественно-научного образования на период до 2030 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2024 года № 3333-р, на основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 15.01.2025 № 31 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению качества математического и естественно-научного образования в 2025 году в Республике Крым, на основании приказа управления образования, молодёжи и спорта администрации Бахчисарайского района РК от 27.02.2025г. №159«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению качества математического и естественно-научного образования в 2025 году в Бахчисарайском районе Республики Крым» ,  на основании приказа управления образования, молодёжи и спорта администрации Бахчисарайского района РК от 28.02.2025г. №162 «О создании рабочей группы по сопровождению реализации  Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению качества математического и естественно-научного образования в 2025 году в Бахчисарайском районе Республики Крым», с целью повышения качества преподавания математики и естественно-научных предметов в МБОУ «Маловидненская СОШ им.Селимова М.В.»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по реализации плана мероприятий по повышению качества математического и естественно-научного образования в 2025 году в следующем составе:
Председатель рабочей группы: Беркутова Инна Владимировна, заместитель директора по УВР.
Заместитель председателя: Максимов Евгений Владимирович, заместитель директора по УВР;
Секретарь: Титова Любовь Владимировна, руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла;
Члены рабочей группы:
Мамедова ЭльвинаСеитумеровна – руководитель ШМО учителей начальных классов;
Сейтвелиева Тамила Бекировна –  учителей математики;
Османова Мавиле Сеитджелиловна – учитель математики;
Чабанова Хатидже Айдер-Къызы– учитель физики;
Чигликова Юлия Александровна– учитель химии и биологии;
Жигало Елена Анатольевна- учитель биологии.
Агзамова Сафие Рустемовна- учитель начальных классов.
2.Утвердить положение о рабочей группе по реализации плана мероприятий («дорожной карты») по повышению качества математического и естественно-научного образования (приложение 1).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы				                                     	Л.А.Пучкова

С приказом ознакомлены:
Беркутова И.В.
Максимов Е.В.
Титова Л.В.
Мамедова Э.С.
Сейтвелиева Т.Б.
Османова М.С.
Чабанова Х.А.
Чигликова Ю.А.
Жигало Е.А.
Агзамова С.Р.

[bookmark: _GoBack]

image1.png